
UCHWAŁA NR LXXII/569/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)),  art. 8 ust 2, art. 36 ust 1 – 4, art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Arkadiusza Gralaka - Burmistrza Miasta 
Aleksandrów Kujawski w następującej wysokości:  

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250 zł; 

2. dodatek funkcyjny w kwocie        3.150 zł; 

3. dodatek specjalny 30 % w kwocie        4.020 zł; 

2. Ponadto Burmistrzowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynoszącej 1% 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego za każdy rok pracy, aż do osiągnięcia 20 % miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XL/322/21 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 8 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431EA440-B2C7-41A4-9824-1FA5DAC7ED36. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023, poz. 

40) do wyłącznej właściwości rady gminy należy wynagrodzenie burmistrza. 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) określa szczegółowo składowe 

wynagrodzenia burmistrza i kształtuje się ono następująco: 

1.Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 

- maksymalne: 10 250 zł 

- minimalne: 8 250 zł 

2.Dodatek funkcyjny w kwocie: 

- maksymalny: 3150 

3.Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

4.Dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami w wymiarze obliczonym na podstawie 

udokumentowanych okresów zatrudnienia. 

Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego mając na uwadze zaangażowanie w pracę na rzecz miasta, a 

także obecną inflację postanowiła przedłożyć niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431EA440-B2C7-41A4-9824-1FA5DAC7ED36. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



